АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  26.09.2017                                                              №  99
  р.п. Ишня

Об утверждении состава
жилищной комиссии
в новой редакции

	В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  Жилищным кодексом РФ, Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав жилищной комиссии в новой редакции:
- Сабанов Н.В.- директор МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня» - председатель комиссии;
- Родина Ю.А. – ведущий специалист – секретарь комиссии;
Члены комиссии:
- Лазарева Н.В. – ведущий специалист МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня»,
- Бочкова С.С. – специалист МУ «Транспортно-хозяйственная служба Администрации сельского поселения Ишня».
2.Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 24.01.2017 № 10 «Об утверждении состава жилищной комиссии в новой редакции» считать утратившим силу.
3.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения  Ишня                                                    Н.Ф.Кузинкина